???? ???? : ?? ???? ??????? ? ??? : ?? ?? ???? ???? ??? ???? ?? ????? ???? .

Suatu kali ia ditanya. Apa puncak dari sifat tawadhu’? Kemudian ia menjawab: “Ketika kamu melihat siapapun, engkau akan melihat bahwa dia lebih utama ketimbang dirimu”

Yusuf bin Asbath wafat pada tahun 195 H/ 811 M di Kota Kufah. Ia meninggalkan begitu banyak warisan agung berupa teladan dan hikmah-hikmah yang tak ternilai.

Baca juga: Kisah Yahudi Masuk Islam Sebab Maulid